



**Training Lab ApS**

Vesterløkke 13

6091 Bjert

**Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018**

3. regnskabsår

CVR. nr. 36 97 85 62

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2019

---

Leon Holbæk Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Training Lab ApS Vesterløkke 13 6091 Bjert
	CVR-nr.: 36 97 85 62 Stiftet: 5. august 2015 Hjemsted: Bjert Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Leon Holbæk Pedersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med sundhed og velvære, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 269.812, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 467.702 og en egenkapital på kr. 312.775.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>735.589</b>	<b>325.337</b>
1 Personaleomkostninger	-327.732	-303.301
2 Afskrivninger	-36.531	-21.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>371.326</b>	<b>497</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-105	0
Finansielle omkostninger	-3.509	-1.979
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>367.712</b>	<b>-1.482</b>
Skat af årets resultat	-97.900	-12.276
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>269.812</b>	<b>-13.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overført resultat	19.812	-13.758
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>269.812</b>	<b>-13.758</b>

## BALANCE PR. 31.12.2018

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.409	15.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.409</b>	<b>15.212</b>
Andre tilgodehavender	6.500	6.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>17.909</b>	<b>21.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.985	2.700
Andre tilgodehavender	12.350	11.975
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>38.335</b>	<b>14.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>411.458</b>	<b>111.230</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>449.793</b>	<b>125.905</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>467.702</b>	<b>147.617</b>



## BALANCE PR. 31.12.2018

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.775	-7.038
Afsat udbytte for regnskabsåret	250.000	0
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>312.775</b>	<b>42.962</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707	45.960
Selskabsskat	97.900	12.276
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.842	518
Anden gæld	49.478	45.901
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.927</b>	<b>104.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>154.927</b>	<b>104.655</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>467.702</b>	<b>147.617</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	313.083	291.753
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personalemkostninger	11.241	8.140
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>327.732</b>	<b>303.301</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	3.803	3.803
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	32.728	17.736
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>36.531</b>	<b>21.539</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	97.900	12.276
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>97.900</b>	<b>12.276</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2018	19.015	0
Tilgang 2018	0	19.015
<b>Kostpris pr. 31.12.2018</b>	<b>19.015</b>	<b>19.015</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2018	3.803	0
Afskrivninger i 2018	3.803	3.803
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018</b>	<b>7.606</b>	<b>3.803</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018</b>	<b>11.409</b>	<b>15.212</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte		250.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>250.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		-7.038
Årets resultat		19.813
<b>Saldo ultimo</b>		<b>12.775</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>312.775</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Leon H Holding IVS, Vesterløkke 13, 6091 Bjert		
<b>7 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har to huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 105.000 + forbrug. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
